

Täyttölupa etsivä nuorisotyöntekijä

KH 29.04.2024 § 131
157/01.01.01.00/2024

Valmistelija

elinvoimapäällikkö, omavalmentaja

Etsivän nuorisotyö auttaa alle 29-vuotiaita nuoria, jotka ovat koulutuksen tai työmarkkinoiden ulkopuolella tai jotka tarvitsevat tukea saavuttaakseen tarvitsemansa palvelut, joilla edistetään heidän kasvuun, itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja elämänhallintaa. Etsivä nuorisotyö on erityisnuorisotyötä, jonka tavoitteena on olla läsnä nuorten keskuudessa ja tarjota mahdollisuus turvalliseen ja luottamukselliseen aikuiskontaktiin. Etsivä nuorisotyö etsii yhdessä nuoren kanssa ratkaisuja nuoren pulmiin ja kysymyksiin. Etsivä nuorisotyö tarjoaa nuorelle varhaista tukea, jos nuori sitä itse haluaa. Kunnat päättävät, järjestävätkö ne etsivää nuorisotyötä. Nykyisin toiminta kattaa lähes koko Suomen.

Opetus- ja kulttuuriministeriö avustaa etsivää nuorisotyöntekijöiden palkkaamista aluehallintoviraston kautta jaettavilla avustuksilla ja auttaa nuorta saavuttamaan tarvitsemansa palvelut. Aluehallintovirasto myöntää valtionavustuksia etsivän nuorisotyön toteuttamiseen. Avustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn etsivän nuorisotyön tukemiseen. Avustus voidaan myöntää kunnille tai sellaisille oikeuskelpoisille yhteisöille ja säätiöille, joilla on voimassa oleva sopimus kunnan tai kuntien kanssa kunnan alueella toteutettavasta etsivästä nuorisotyöstä. Avustusta ei voida myöntää yksityishenkilöille. Avustus myönnetään etsivän nuorisotyöntekijän palkkauskuluihin. Avustuksen tarkoitus on vähentää nuorten syrjäytymistä – jokainen nuori pysyy koulutuspolulla, nuorisotyöttömyys vähenee ja nuorten osallisuus kasvaa.

Etsivä nuorisotyö aloitti toimintansa Virroilla v. 2011, kun kaupungille myönnettiin siihen ensimmäinen avustus. Etsivän nuorisotyöntekijän toimi vakinaistettiin v. 2017. Virtain kaupungille on myönnetty rahoitusta myös nuorten työpajatoimintaan vuodelle 2024 Aluehallintovirastosta. Etsivä nuorisotyöntekijä on tärkeässä roolissa nuorten työpajapalveluun ohjaavana henkilönä. Etsivä nuorisotyöntekijä ja nuorten työpajaohjaaja ovat luonteva työpari tulevaisuudessa. Myös Aluehallintovirasto on tukenut suunnitelmaa.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Viitanen Henna

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus myöntää etsivän nuorisotyöntekijän toimen täyttöluvan toistaiseksi voimassaolevaan työsuhteeseen 1.9.2024 alkaen. Täyttölupa pykälän liitteenä.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen.

Lisätietoja

Elinvoimapäällikkö Tiina Perämäki, 044-715 1444,
etunimi.sukunimi@virrat.fi

Jakelu

elinvoimapäällikkö